Unités de guidage EAGF pour vérin électrique
Sous réserve de modifications – 2012/092 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Unités de guidage EAGF pour vérin électrique
Caractéristiques
En bref
L'unité de guidage EAGF est
utilisée pour protéger le vérin des
couples de torsion axiaux et des

200 462,8
300 582,8
400 662,8
Taille L3 L4 L5 L6 L7 L8
±0,2
L9
±0,2
L10 L11 T1 T2 �1
63 96,6 34 111 15 15,3 56,5 105 11 30 16 9 19
80 121,6 40 128 20 21 72 – 15 39 20 11 27
100 126,6 40 128 20 24,5 89 – 15 39 20 11 27
Références
Unité de guidage Taille Course
[mm]
N° pièce Type
63 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
300 1725844 EAGF-V2-KF-63-300
400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
80 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
300 1725848 EAGF-V2-KF-80-300
400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
100 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
300 1725852 EAGF-V2-KF-100-300
400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
-V- Nouveau